
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 38463681

Data publicarii	16.09.19	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.707,89 RON - 5.707,89 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: LAMPA LED 18W - 51 BUCx 18,49 LEI/BUC = 942,99 LEI LAMPA LED 50W - 50 BUC X 66,39 LEI/BUC = 3319.50 LEI CABLU ELECTRIC 2X0,75MM - 100 ML X 0,63 LEI/ML = 63 LEI CANAL CABLU 12X12 - 100 ML X 1,01 LEI/ML = 101 LEI DIBLU+SURUB 8MM - 300 BUC X 0,13 LEI/BUC = 39 LEI DIBLU+SURUB 6MM - 200 BUC X 0,08 LEI/BUC = 16 LEI CAPAC DOZA CU SISTEM DE PRINDERE - 30BUC X 1,68 LEI/BUC = 50.40 LEI COLIERE 550 X 8MM - 1400 BUC X 0,84 LEI/BUC = 1176 LEI TOTAL: 5707,89 LEI Prezenta tine loc de comanda ferma
